
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 392 DEL 22-08-2017
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 237 del 22-08-2017

 

OGGETTO

AVVISO PUBBLICO PER L'ACQUISIZIONE DELLA MANIFESTAZIONE
DI INTERESSE PER LA CONCESSIONE IN USO DEL PARCO GIOCHI
COMUNALE SITO IN VIA F. CRISPI. APPROVAZIONE VERBALE DI
GARA

  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

ai sensi del comma 2 dell'art.6 della L.R. N.10/1991
 

 PREMESSO

-                    CHE con Deliberazione di Giunta Comunale n. 59 del 20/07/2017 è stato  dato mandato al
Responsabile dell’AREA II Finanziaria e Personale di porre in essere tutti gli atti necessari all’affidamento
in concessione, per un periodo di anni 10, del parco giochi di proprietà comunale sito in via F. Crispi;
-                    CHE con Determinazione Dirigenziale n. 357 del 21/07/2017  è stato  approvato lo Schema
di AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE IN USO DEL PARCO GIOCHI DI PROPRIETA’ DEL
COMUNE SITO IN VIA F.CRISPI;
-        CHE in data 31/07/2017 il suddetto AVVISO, al fine della pubblicazione, veniva trasmesso al
Responsabile del Sito Istituzionale  e all’ALBO  unitamente allo schema di domanda;
-        CHE il  termine ultimo per la presentazione delle domande è stato fissato nel giorno  14/08/2017  alle
ore 12.00;

 
CONSIDERATO che entro il termine previsto dall’ avviso non sono pervenute al protocollo dell’ente 
istanze per la partecipazione alla selezione in oggetto;
 
VISTO il verbale di gara redatto  in data 21/08/2017 con il quale la Commissione di gara ha preso atto che
la gara è risultata deserta.
 

PROPONE
 
DI APPROVARE  l’allegato verbale del 21 agosto 2017  che forma parte integrante e sostanziale del
presente atto, riguardante la SELEZIONE PER LA CON CONCESSIONE IN USO DEL PARCO GIOCHI
DI PROPRIETA’ DEL COMUNE SITO IN VIA F.CRISPI

 
DI DARE ATTO , che la procedura di gara  è stata dichiarata deserta;
 
DI PUBBLICARE il presente provvedimento, unitamente al verbale di gara, sul sito istituzionale dell’Ente
nella sezione Amministrazione Trasparente – Bandi e Contratti  e all’Albo Pretorio.

Villalba 21/08/2017                                                                                                              Il Responsabile
del Procedimento
                                                                                                                                                             Maria
Annaloro

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 392/2017



 
IL CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE

 
CONSIDERATO che, con Determinazione Sindacale n. 3 del 15 febbraio 2017, è stato conferito l’incarico
di posizione organizzativa con riferimento all’Area II Finanziaria e Personale attribuendo allo stesso le
funzioni direttive di cui all’art. 53, comma 3, della L. n. 142/90, siccome recepita dalla L.R. n. 48/1991 e
s.m.i. e di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, con i poteri gestionali previsti dalla legislazione, dal
vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi, con capacità di impegnare l’Ente verso
l’esterno;
ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione sopra riportata e
ritenutala regolare;
RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;
 

D E T E R M I N A
 
di approvare la suindicata proposta di determinazione che si intende integralmente riportata.
 
 
 

          Villalba, 22-08-2017
Il Responsabile dell'AREA II             
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI       

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 392/2017


